令和６年 1 月吉日

会員・保護者各位

ウイングローバルテニスアカデミー南栗橋

受け放題サービス終了及び水曜日クラス閉鎖についてのご案内

 日頃より当スクールの運営に関しましてご理解・ご協力頂き誠にありがとうございます。

さて、表題の件でございますが、受け放題サービスを実施してまいりましたが、曜日によっては、

定員オーバーとなり受講できない方も増えてまいりました。

令和６年３月末をもちまして「受け放題サービス」を終了とさせていただきます。

令和６年４月より、在籍クラスを固定とし、追加してレッスンを実施したい場合は、サービスエ

ースより追加レッスンにて受講可能といたします。

また、雨天中止や欠席で残ったチケットに関しましては、振替が可能となりますのでご利用くだ

さい。

また、水曜日クラスですが、在籍人数が減少しており、継続的に皆様にテニスを楽しんでいた

だけるよう努力をしてまいりましたが令和６年 3 月末日をもちまして閉鎖させていただきますの

でご理解いただけますようお願いいたします。

 今まで以上のサービス向上を計り、会員の皆様が利用しやすい環境になるように努めて参り

ますので引き続き当スクールをどうぞよろしくお願いいたします。

 詳しくは下記をご確認下さい。

記

受け放題サービス終了月 ： 令和６年３月３１日

会費について ： テニスポ KIDS ５５００円（税込） 週１回 月４回レッスン

         ジュニアⅠ・Ⅱ ６６００円（税込） 週１回 月４回レッスン

追加レッスンについて ： 追加レッスン費 テニスポ KIDS １回 １３７５円（税込）

ジュニアⅠ・Ⅱ １回 １６５０円（税込）

振替について ： 自己都合の場合は月２回まで、雨天中止の場合は全て振替が可能です。

システムのご案内及びサービスエース利用案内をご確認ください。

水曜日クラス閉鎖月 ：令和６年３月３１日まで

           ※現在、水曜日クラスに在籍の方はクラス変更届を２月１０日までご提

出をお願いいたします。

以上